
ZARZĄDZENIE NR 112/SOR/18 

BURMISTRZA MIASTA CHEŁMŻY 

z dnia 16 sierpnia 2018 r. 

 

w sprawie ustalenia harmonogramu realizacji budżetu obywatelskiego na 2019 rok. 

 

 

      Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2018 r .poz. 994, 1000, 1349 i 1432) oraz § 17 Regulaminu budżetu 

obywatelskiego gminy miasta Chełmży stanowiącego załącznik do uchwały nr XXIII/175/17 Rady 

Miejskiej Chełmży z dnia 17 sierpnia 2017 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj. – Pom. z 2017 r., poz. 2395) zarządza 

się, co następuje: 

 

 § 1. Ustala się harmonogram realizacji budżetu obywatelskiego gminy miasta Chełmży na 2019 rok 

stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu Miasta 

Chełmży wymienionym w załączniku do zarządzenia. 

 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w drodze obwieszczenia i wchodzi w życie z dniem  

wydania.   

 

 


